[image: герб Белева чб]Тульская область
Муниципальное образование Правобережное  Белевского района
Собрание депутатов
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

            от  23.12. 2024                   				        	    № 16/56
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования Правобережное Белевского района
от 20.04.2021 № 36/12 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Правобережное Белевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменений  в ст. 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Правобережное Белевского района, Собрание депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района от 20.04.2021 № 36/12 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Правобережное Белевского района» следующие изменения:
1. В подпункте 5, пункта 5.1., раздела 5 «Порядок представления документов»   слова « документы об образовании…» дополнить словами «… и о квалификации…».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете « Белевская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район://belevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Правобережное Белевского района-
председатель Собрания депутатов                                                 Е.Н. Ачкасова
image1.png